

# **Sistersbuy.dk P/S**

**Thomasmindeparken 59, 9440 Aabybro**

**CVR-nr. 36 99 69 78**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2018.

---

Gitte Ninna Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sistersbuy.dk P/S Thomasmindeparken 59 9440 Aabybro  CVR-nr.: 36 99 69 78 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Gitte Ninna Larsen, Formand Jesper Jess Jensen Per Nesager Larsen
<b>Direktion</b>	Hanne Ninna Jensen
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet Sistersbuy.dk IVS
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb, salg og produktion af tekstil, smykker, lædervarer samt anden virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -556.703 kr. mod 21.370 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -591.003 kr. mod -14.415 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er pr. 31. december 2017 negativ med 105 t.kr. Da ledelsen forventer positive driftsresultater fremover, og selskabet har finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer således selskabskapitalen reetableret indenfor en kortere periode.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	20/8 2015 - 31/12 2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-556.703</b>	<b>21.370</b>
2 Personalemkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.852	-16.132
<b>Driftsresultat</b>	<b>-568.555</b>	<b>5.238</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-22.448	-19.653
<b>Årets resultat</b>	<b>-591.003</b>	<b>-14.415</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-591.003	-14.415
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-591.003</b>	<b>-14.415</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>7.933</u>	<u>19.785</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.933</u>	<u>19.785</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.933</u></b>	<b><u>19.785</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>869.039</u>	<u>1.253.787</u>
Varebeholdninger i alt	<u>869.039</u>	<u>1.253.787</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.454	0
Andre tilgodehavender	<u>164</u>	<u>1.252</u>
Tilgodehavender i alt	<u>31.618</u>	<u>1.252</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>900.657</u></b>	<b><u>1.255.039</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>908.590</u></b>	<b><u>1.274.824</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	-605.418	-14.415
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-105.418</b>	<b>485.585</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	475.268	444.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.926	80.849
Anden gæld	471.814	263.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.014.008	789.239
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.014.008</b>	<b>789.239</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>908.590</b>	<b>1.274.824</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Noter

---

	1/1 2017 - 31/12 2017	20/8 2015 - 31/12 2016
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabskapitalen er pr. 31. december 2017 negativ med 105 t.kr. Da ledelsen forventer positive driftsresultater fremover, og selskabet har finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer således selskabskapitalen reetableret indenfor en kortere periode.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.448</u>	<u>19.653</u>
	<b><u>22.448</u></b>	<b><u>19.653</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	35.917	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>35.917</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>35.917</u></b>	<b><u>35.917</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-16.132	0
Årets afskrivninger	<u>-11.852</u>	<u>-16.132</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-27.984</u></b>	<b><u>-16.132</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>7.933</u></b>	<b><u>19.785</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-14.415	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-591.003</u>	<u>-14.415</u>
	<u><b>-605.418</b></u>	<u><b>-14.415</b></u>